3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «21» июня   2022 г.                          №  200                       р.п. Усть-Донецкий

Об утверждении распределения
объема субсидий, предоставляемых

из областного бюджета, на возмещение предприятиям

жилищно-коммунального хозяйства

части платы граждан за коммунальные услуги

на 2022 год

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 834  «О формировании, предоставлении, распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетами порядке расходования иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета», Постановлением Правительства Ростовской области от 24.11.2011 № 171 «Об условиях предоставления и о методике расчета субсидий предоставляемых из областного бюджета на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги, а также распределении субсидий между муниципальными образованиями Ростовской области», постановлением Администрации Усть-Донецкого городского поселения от 30.03.2022 № 135 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги по отоплению, холодному водоснабжению и водоотведению», Администрация Усть-Донецкого городского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на 2022 год перечень ресурсоснабжающих организаций, которым по результатам отбора получателей субсидий от 21 июня 2022 года в целях возмещения недополученных доходов, предоставляется субсидия согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Утвердить распределение объема субсидий для софинансирования расходных обязательств на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги по Усть-Донецкому городскому поселению на 2022 год согласно приложению к настоящему постановлению.
3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль выполнения постановления возложить на главу Администрации Усть-Донецкого городского поселения Тузова С.В.
Глава Администрации

Усть-Донецкого городского поселения                                         С.В.Тузов

Постановление  вносит

Финансово-экономичнеский отдел
Администрации  Усть-Донецкого городского поселения
исп. Липатова Ю.А.
   Приложение

                                           к постановлению Администрации

                          Усть-Донецкого городского поселения

                                                     от «21» июня 2022 г. № 200
Перечень ресурсоснабжающих организаций с указанием предоставляемых услуг и размера субсидий на 2022 год
	Наименование муниципального образования (сельского поселения)
	Наименование поставщика услуг
	Объем денежных средств за оказанные услуги

(тыс. руб.)

	Виды услуг:

	Холодное водоснабжение

	Усть-Донецкое городское поселение
	Филиал

«Усть-Донецкий»

ГУП РО «УРСВ»
	4 602,4

	в том числе:

	областной бюджет

	4 427,5

	местный бюджет

	174,9

	Водоотведение

	Усть-Донецкое городское поселение
	Филиал

«Усть-Донецкий»

ГУП РО «УРСВ»
	1 100,2

	в том числе:

	областной бюджет

	1 058,4

	местный бюджет

	41,8

	Отопление

	Усть-Донецкое городское поселение
	ООО УК «Жилкомсервис»

	1 285,5

	в том числе:

	областной бюджет

	1 236,7

	местный бюджет

	48,8

	Всего по Усть-Донецкому городскому поселения
	6 988,1

	в том числе:

	областной бюджет
	6 722,6

	местный бюджет
	265,5

 Начальник финансово-экономического отдела
 Администрации Усть-Донецкого
городского поселения                                                                            Ю.А.Липатова